



GMINA DOBRZANY
ul. Staszica 1
73-130 DOBRZANY

Dobrzany, dn. 16.02.2012 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: ZP 341/1/2012

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa świetlicy wiejskiej, budowa placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wraz z budową altany i parkingu w miejscowości Kozy”

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Dlaczego w kosztorysie w pozycjach dotyczących montażu grzejników, inne grzejniki są w opisie pozycji a inne ujęte materiałowo, niezgodnie z dokumentacją?

Odpowiedź do pytania nr 1

Właściwe zestawienie grzejników znajduje się w opisie pozycji. W zestawieniach materiałowych nie zmieniono wielkości grzejników (błędnie).

Pytanie nr 2

Okno dachowe z szybą hartowaną energooszcz. – drewniane, PCV czy inne ?

Odpowiedź do pytania nr 2

Okno dachowe drewniane z szybą wzmocnioną (hart) o wsp. $K=1,1 \text{ W/m}^2 \text{ K}$ z nawiewnikiem.

Pytanie nr 3

Stolarka aluminiowa – drzwi dwuskrzydłowe – brak szczegółów dotyczących m.in.: szkła, zamków, zawiasów, zabezpieczeń p.poż. i.t.p.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamki patentowe, samozamykacz oraz szklone szkłem min.P3

Pytanie nr 4

Niezgodność zestawienia stolarki z kosztorysem i dokumentacją.

Odpowiedź do pytania nr 4

Poz. 78 obmiar 0,9x0,6x6+0,9x1,2x3

Poz. 79 obmiar 1,5 x1,5x8+1,9x1,5x4+2,2x0,6x1

Poz. 80 obmiar 1,8x2,4x2+1,8x2,1x1+2,6x2,4x1+0,9x2,1x1

Poz. 81 obmiar 2,05 x0,9x24+1,0x2,05x1

Pytanie nr 5

Proszę o sprecyzowanie rodzaju wykładziny podłogowej w sali zebrań poniżej nasza sugestia: opracowanie precyzyjnego kosztorysu na wykonanie posadzek zgodnie z dokumentacją przetargową jest trudne ze względu na to że:

- nie ma wykładziny linoleum Tarket Eminent bo linoleum jest wykładziną naturalną, a Tarkett Eminent wykładzina z tworzyw sztucznych głównie PCV
- na załączonym projekcie posadzki w sali zebrań jest ujęta bliżej nieokreślone linoleum techniczne o grubości 2 do 4 mm , rozpiętość rodzajowa, kolorystyczna jak i grubości jest tak duża, że nie da się tego uśrednić,
- wykonanie przedstawionego projektu posadzki z wykładzin typu linoleum jest "niwykonalne" w takim stopniu aby była ona w pełni funkcjonalna i trwała,
- załączony projekt można wykonać z wykładzin PCV np. Gamrat Norma, ale i tak nie ma to uzasadnienia bo ilość łączy spawanych jest tak duża że w praktyce nie będzie to wyglądało dobrze,
- trudno określić współczynnik zużycia wykładziny na etapie projektowym, może się to okazać dopiero w trakcie realizacji.

Odpowiedź do pytania nr 5

Wykładzina PCV typu TARKET Eminent o grub. min 3 mm lub o podobnych parametrach – homogeniczna (wzór wg. projektu). Oferent ma prawo skalkulować cenę uwzględniając ewentualne dodatkowe czynności w kosztach ogólnych. Linoleum nie można spawać, dlatego w kosztorysie jest Tarket, ponieważ możliwe jest łączenie za pomocą spawania.

Pytanie nr 6

Jaki zastosować system dociepleń WEBER-COLOR SPEKTRUM czy jak w kosztorysie STO Therm Ceramic.

Odpowiedź do pytania nr 6

Docieplenie z tynkiem mineralnym gr. 2 mm z malowaniem silikonowym – warunkiem jest zastosowanie materiałów jednego producenta – poza styropianem o parametrach FS15 i siatką która powinna mieć gramaturę 145g/m². System podany w projekcie jest orientacyjny.

Pytanie nr 7

Czy pokrycie dachu przyjąć jak w kosztorysie inwestorskim blachodachówka?

Odpowiedź do pytania nr 7

Pokrycie dachu blachodachówką.

Pytanie nr 8

Firma ... jako osoba prowadząca działalność gospodarczą posiada polisę ubezpieczeniową na kwotę 1.000.000,00 zł w SIWZ wymaga opłaconej polisy na 2.000.000,00 zł - czy na etapie przetargu wystarczy dołączyć posiadaną polisę plus promesę od ubezpieczyciela na podwyższenie ubezpieczenia do żądanej kwoty w wypadku pozyskania zamówienia. (w przeciwnym razie zostaniemy narażeni na dodatkowe koszty).

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający wymaga posiadanie polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę w sumie nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł. Dokument taki winien być aktualny na dzień składania ofert.

Pytanie nr 9

Proszę o wyjaśnienie rozdz. 16 Wadium- 16.2 pkt 3) w gwarancjach ubezpieczeniowych. W pkt 16.6 wadium wniesione w innej formie niż pieniądź należy złożyć w formie kserokopii razem z ofertą.

Proszę odpowiedzieć gdzie umieścić oryginał wadium?

Odpowiedź do pytania nr 9

Zamawiający nie wymaga przedłożenia oryginału dokumentu wniesienia wadium. Wystarczy w/w dokument potwierdzony za zgodność z oryginałem.

Pytanie nr 10

Czy w wycenie należy ująć wyposażenie świetlicy wg rys. nr A2.1 rzut parteru-technologia?

Odpowiedź do pytania nr 10

Nie należy ujmować wyceny wyposażenia świetlicy. Koszty wycenić zgodnie z przedmiarami robót.

Pytanie nr 11

W jakiej formie należy złożyć kosztorys do oferty? Czy może być to kalkulacja uproszczona?

Odpowiedź do pytania nr 11

Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysu przygotowanego kalkulacją uproszczoną z uwzględnieniem tabeli elementów scalonych.

Pytanie nr 12

Prosimy o sprecyzowanie czy cena ww. przetargu jest ceną ryczałtową wyliczoną na podstawie dokumentacji przetargowej gdzie przedmiar jest tylko pomocniczy (można zmieniać ilości i pozycje katalogowe w przedmiarze) czy Wykonawcy mają wycenić przedmiary i rozliczenie będzie na podstawie cen jednostkowych rozliczenia obmiarowego (nie można zmieniać przedmiarów).

Odpowiedź do pytania nr 12

Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową gdzie Wykonawca wycenia koszty robót zgodnie z przedmiarami. W wypadku niezgodności z dokumentacją proszę o wskazanie błędów.

Pytanie nr 13

Czy do ceny ofertowej należy doliczyć wyposażenie? Jeśli tak to proszę o sprecyzowanie parametrów i ilości wyposażenia.

Odpowiedź do pytania nr 13

Zamówienie nie obejmuje wyposażenia świetlicy.

BURMISTRZ
mgr inż. Jan Prościak